
 
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale 

Europeo Plus 
 
 
Codice CUP: E94D24001250007 
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-212” Titolo  “Fuori classe”  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   l’avviso prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 44 del 14.05.2024 e del Consiglio di Istituto n. 

34/2024 del 15.05.2024  di adesione al progetto in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Fuori classe”, protocollato con n. numero 67890 del 

15/05/2024 dall’ADG;  

Vista  la graduatoria pubblicata dal Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027; 

Visto il Decreto Direttoriale del MI Prot. N° 21 del 07.06.2024 con il quale sono approvate 

la graduatoria; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2021-2027; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto  con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 

 

Istituto Comprensivo Statale  Anna Baldino 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003883 - 19/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



Vista la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 avente ad 

oggetto il/i progetto/i (nel prosieguo “progetto”) presentato/i dalla scuola 

NAIC839007 con codice/i CUP E94D24001250007, in risposta all’Avviso Prot 

59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , 

emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ S”cuola e 

Competenze (FSE+) ” 2021-2027. 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 

corrente. Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del 

Consiglio di Istituto. Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line 

di questa Istituzione Scolastica.  

 

F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003883 - 19/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


		2024-06-19T13:08:47+0200
	valeria scotto di fasano




